liquidación del crédito que presentó la parte actora, no se objetó oportunamente por 

la pasiva y evidenciándose ajustada a los parámetros dispuestos en la orden de 

pago, a  la providencia que ordenó seguir adelante la ejecución y las provisiones del 

artículo 446 del CGP, se le imparte su aprobación por la suma de cincuenta millones 

noventa mil novecientos cuarenta y tres pesos ($50.090.943,oo) M/cte, 

representados en capital + intereses moratorios respectivamente hasta el 08 de 

octubre de 2023 inclusive.  

NOTIFÍQUESE, 

DJGT 

JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ D.C.

[...]

liquidación del crédito que presentó la parte actora, no se objetó oportunamente por 

la pasiva y evidenciándose ajustada a los parámetros dispuestos en la orden de 

pago, a  la providencia que ordenó seguir adelante la ejecución y las provisiones del 

artículo 446 del CGP, se le imparte su aprobación por la suma de doce millones 

sesenta y tres mil doscientos setenta y cinco pesos ($12.063.275,oo) M/cte, 

representados en capital + intereses moratorios respectivamente hasta el 8 de 

noviembre de 2023 inclusive. 

NOTIFÍQUESE, 

DJGT 

JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ D.C.

[...]

liquidación del crédito que presentó la parte actora, no se objetó oportunamente por 

la pasiva y evidenciándose ajustada a los parámetros dispuestos en la orden de 

pago, a  la providencia que ordenó seguir adelante la ejecución y las provisiones del 

artículo 446 del CGP, se le imparte su aprobación por la suma de diecinueve 

millones cuatrocientos un mil setecientos treinta y dos pesos ($19.401.732,oo) 

M/cte, representados en capital + intereses moratorios respectivamente hasta el 22 

de septiembre de 2023 inclusive.  

NOTIFÍQUESE, 

DJGT 

JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ D.C.

[...]

520247675741249, que la misma se encuentra ajustada a derecho según lo ordenado en el 

auto que libro mandamiento de pago, el auto que ordenó seguir adelante la ejecución y los 

lineamientos del numeral 1° del artículo 446 del CGP, se le imparte APROBACIÓN por la 

suma de CINCUENTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS VEINTICUATRO MIL 

SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS  PESOS M/CTE ($56.924.696.oo) M/CTE, representados 

en capital + intereses moratorios respectivamente hasta el 03 de enero de 2024 inclusive. 

Notifíquese, 

Ach

[...]

misma se encuentra ajustada a derecho según lo ordenado en el auto que libro 

mandamiento de pago, el auto que ordenó seguir adelante la ejecución y los lineamientos 

del numeral 1° del artículo 446 del CGP, se le imparte APROBACIÓN por la suma de 

SESENTA Y CUATRO MILLONES DOCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS 

PESOS CON DOCE CENTAVOS ($64.012.496,12) M/CTE, representados en capital + 

intereses moratorios respectivamente hasta el 08 de junio de 2023 inclusive. 

Notifíquese, 

Ach

[...]

misma se encuentra ajustada a derecho según lo ordenado en el auto que libro 

mandamiento de pago, el auto que ordenó seguir adelante la ejecución y los lineamientos 

del numeral 1° del artículo 446 del CGP, se le imparte APROBACIÓN por la suma de TRECE 

MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE 

PESOS M/CTE. ($13.377.389,oo) M/CTE, representados en capital + intereses moratorios 

respectivamente hasta el 15 de julio de 2023 inclusive. 

Notifíquese, 

Ach